

Årsredovisning för  
**Framskrovet AB**

559095-7907

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Stehlin  
Styrelseledamot

2025-07-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Framskrovet AB, 559095-7907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver förvaltning av värdepapper och fastigheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Framhammaren AB 559417-7833.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	156 000	294 000	708 000	708 000
Resultat efter finansiella poster	-564 334	-573 093	12 973 578	-243 217
Soliditet %	28,5	2,1	1,7	0,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolaget sålt av mark med fastighet under tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	870 060	-573 093
Balanseras i ny räkning		-573 093	573 093
Erhållna aktieägartillskott		3 235 000	
Årets resultat			-564 334
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 531 967</b>	<b>-564 334</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (865 000 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 531 967
Årets resultat	-564 334
<b>Summa</b>	<b>2 967 633</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 967 633
<b>Summa</b>	<b>2 967 633</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		156 000	294 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>156 000</b>	<b>294 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 705	-165 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 182	-63 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-91 887</b>	<b>-228 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 113</b>	<b>65 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628 447	-638 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-628 447</b>	<b>-638 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-564 334</b>	<b>-573 093</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-564 334</b>	<b>-573 093</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-564 334</b>	<b>-573 093</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	5 231 246	5 294 428
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 231 246</b>	<b>5 294 428</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 231 246</b>	<b>5 294 428</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	11 235 049
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 312 699	0
Övriga fordringar		3	56
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 351 702</b>	<b>11 235 105</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 689	2 565
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 689</b>	<b>2 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 353 391</b>	<b>11 237 670</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 584 637</b>	<b>16 532 098</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 531 967	870 060
Årets resultat		-564 334	-573 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 967 633</b>	<b>296 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 017 633</b>	<b>346 967</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	5 684 725	6 785 025
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 684 725</b>	<b>6 785 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 300	100 300
Skulder till koncernföretag		1 580 000	9 067 350
Skatteskulder		79 699	141 106
Övriga skulder		53 850	78 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 430	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 882 279</b>	<b>9 400 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 584 637</b>	<b>16 532 098</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
<hr/>	
Markanläggningar	20
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 704 888	5 657 213
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		47 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 704 888</b>	<b>5 704 888</b>
Ingående avskrivningar	-410 460	-347 436
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-63 182	-63 024
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-473 642</b>	<b>-410 460</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 231 246</b>	<b>5 294 428</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 283 525	6 383 825

## Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	7 075 750	7 075 750
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 075 750</b>	<b>7 075 750</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Sebastian Stehlin*

Sebastian Stehlin  
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum